
 

 

 

 
 

 

660049, г. Красноярск, пр. Мира, 44 
тел.: 8 (391) 227-68-30, 227-23-39 

 

info@24centre.ru, www.24centre.ru 
ИНН 2466053682, КПП 246601001 

 

Муниципальное автономное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

Центр творческого развития 
и гуманитарного образования 

 

ПРИКАЗ 

09 января 2024 г.         № 02 

 

«Об утверждении плана муниципальных работ 

МАОУ ДО ЦТРиГО» 

 

На основании приказа ГУО от 29.12.2023 № 608/п и плана работы МАОУ ДО 

ЦТРиГО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить план муниципальных работ МАОУ ДО ЦТРиГО на 2024 год: 

 

№ 

п/п 

Наименование  

муниципальных работ 

Предполагаемое  

количество 

участников 

Сроки 

1.  Муниципальный этап городского конкурса 

«Подснежник» 

200 Февраль  

2.  Фестиваль искусств школьных коллективов 

«ФИШКа» (муниципальный этап краевого 

конкурса «Таланты без границ») 

350 Февраль-

апрель 

3.  Всероссийская выставка-конкурс 

художественных работ «Багульник»  

450 Октябрь-

апрель 

4.  Городской художественный проект «АРТ-

поиск» (цикл творческих и методических 

лабораторий для педагогов и художественных 

мастерских и конкурсов для детей) 

300 Сентябрь-май  

5.  Городская выставка-конкурс ДПИ и ИЗО 

«Медвежуха» 

350 Май-июнь 

6.  Семинар для школьников по профилактике 

экстремистского поведения 

100 Октябрь-

ноябрь 

7.  Российский турнир по бальным танцам «Огни 

большого города» 

1000 Декабрь 

 Итого за 2024 год: 2750  

 

 

Директор МАОУ ДО ЦТРиГО     Е.Ю. Шалимова 

mailto:info@24centre.ru
http://www.24centre.ru/

